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Menighetsrådsleder har ordet 

I 2018 har Østre Aker og Haugerud 
menighetsråd bestått av: 

Eli Solberg (leder) 
Sigmund Gulliksrud (nestleder 
og repr. i Kirkelig fellesråd i 
Oslo) 
Silke Pahlke 
Kari Søyland 
Mette Bergstrøm 
Sol Hallingstad 
Birger Øverland 
Frode Pakusch 
Liv Gystad (vara) 
Trond Aanesen (vara) 
Toril Prestmo (perm.) 
Irene Syse (perm.) 
Gro Elin Vinnes (perm.) 
Johnny Johan Syversen (perm.) 
Carsten Schuerhoff (sokneprest) 

Daglig leder har vært menighetsrådets sekretær og saksbehandler i enkeltsaker og 
for økonomi. 

Arbeidsutvalget (AU) til menighetsrådet har bestått av sokneprest, leder og 
nestleder, med daglig leder som sekretær. Arbeidsutvalget har forberedt saker for 
menighetsrådet. 
Det har vært avholdt ni menighetsrådsmøter, ett menighetsmøte samt felles møter 
og samlinger for stab og menighetsråd. Menighetsrådet har også vært 
representert i prostirådsmøter. 

Menighetsrådet brukte mye tid i 2018 på forslag til kirkebruksplan for Oslo, 
ansettelse av ny sokneprest og kapellan samt oppussing av Østre Aker 
menighetshus. Det har også blitt sendt inn høringsuttalelser til ulike saker, som 
justering av hovedgudstjenesten og alminnelige bestemmelser, kirkeordning for 
Den norske kirke og prinsipplan med handlingsprogram for den grønne ringen. 

Vi takker både stab og frivillige for en flott innsats i 2018! 
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Soknepresten har ordet 

Uten tvil finnes det gode grunner til å være 
takknemlig når vi nå, med en viss distanse allerede, 
ser tilbake på 2018. Og jeg skriver det vel vitende om 
at mange kommer til å tenke på Kirkebruksplanen for 
Oslo når de tenker tilbake til 2018. Ja, det er riktig, 
2018 har vært et krevende år, helt siden vi i Vestre 
Aker menighetshus fikk presentert et første utkast til 
Kirkebruksplanen 3. april. Men det er nettopp her, og 
ved måten menigheten, menighetsrådet, utvalgene, 
frivillige og de ansatte har møtt denne utfordringen 
at grunnen til takknemligheten utkrystalliserer seg. 

Det gikk slag i slag, etter den første presentasjonen av Kirkebruksplanen var 
menighetsrådets arbeidsutvalg invitert til Oslo bispegård til konsultasjon 19. april. 
Det ble initiert en felles uttalelse fra alle menigheter i Groruddalen prosti av Østre 
Aker og Haugerud menighet, det ble organisert en støttekonsert i Grorud kirke 2. 
mai og samtalene fortsatte utover sommeren, helt til vi i september møtte 
representanter fra andre kristne organisasjoner som kunne tenke seg å bidra inn i 
Groruddalen. 

For meg er det måten vi møter disse utfordringene og de tilhørende 
usikkerhetsmomentene som lar meg se kvalitetene ved Østre Aker og Haugerud 
menighet. Det er mange, både frivillige og ansatte, som har stått på, både på et 
mer overordnet Oslonivå og på lokalmiljønivå. Dette gjelder det å holde høyt, også 
mot bakgrunnen av forandring som satte sitt preg på 2018: Svein Helge Rødahl og 
Hanne Kristin Sørlid sluttet i sine prestetjenester hos oss, og menighetspedagog 
Merethe Hodt sluttet også. Vi takker dem og ønsker dem alt godt videre! Og vi 
kunne ønske Sara Moss-Fongen velkommen, da hun begynte i sin prestestilling hos 
oss.  

Østre Aker og Haugerud menighet er i stand til forandring, det er viktig å huske på. 
I begynnelsen av 2018 markerte vi at Formiddagstreffet i Haugerud kirke hadde sin 
siste samling, også det er en forandring, en overgang. Og kanskje er dette det 
beste eksempelet på den virkelig grunnleggende forandringen vi i 2018 har blitt 
minnet om: Kirken og menigheten er ikke simpelthen en selvfølge. Det kreves noe 
annet og andre ting av oss enn for bare noen år tilbake. Vi har prøvd å etablere nye 
tilbud på Teisen og vi satser videre på fornyelse av gudstjenester for små og store, 
for vi ser dessverre at gudstjenestebesøket er nedadgående, også i Haugerud 
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kirke. Det er en trend som har vart ved de siste årene, men vi har dedikerte ansatte 
og frivillige å spille på. Og her vil jeg gjerne nevne at frivilligfesten høsten 2018 er 
verdt å huske på. Her var vi sammen, feiret oss selv og lokalmiljøet, ikke minst med 
en vakker kulturdel hvor det nye flygelet kunne ha en viktig rolle. 

Det er grunn til takknemlighet. Ved inngangen til 2019 kan vi i Østre Aker og 
Haugerud menighet vise til et levende og mangfoldig menighetsliv som ser seg 
selv som en viktig del av lokalmiljøene og av hele Skaperverket, en menighet med 
en bred diakonal selvforståelse som jobber både med den enkelte, det lokale og 
det globale i fokus. 

Takk til alle og enhver som har bidratt! 
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Alna Vocalis 

Kirkekoret Alna Vocalis har i 2018 
hatt åtte korister, ved årets slutt er 
de syv. De har opptrådt på seks 
gudstjenester, tre Taizémesser, 
konsert med innvielse av flygel i 
Haugerud kirke, én jazzmesse, to 
Allehelgensmesser med Grorud-
dalen prosjektkor, samt julemesse 
og «Vi synger og spiller julen inn» 
i Haugerud kirke. Koristene har 
også vært forsangere ved flere gudstjenester.  

Det er rom for flere i Alna Vocalis, i alle stemmegrupper, så møt opp på en øving i 
Haugerud kirke torsdager kl. 19.30! 
 

 
Bokkafeen i Østre Aker menighetshus  

Kaféen holder åpent hver tirsdag ettermiddag, unntatt i skoleferien. Oppmøtet av 
skoleelever som gjør lekser er vekslende. Noen få trofaste kommer innom for en 
prat og å låne bøker. Det er gjort flere henvendelser til Bryn skole i form av 
løpesedler som kan deles ut som ranselpost og elektroniske meldinger som kan 
legges ved lekseplanene. 

De trofaste frivillige som holder biblioteket åpent fortjener stor honnør for sin 
utholdenhet! 
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Bibelstudiegrupper 

I Østre Aker og Haugerud menighet er fire 
bibelgrupper i aktivitet. To har samlinger i Haugerud 
kirke, og to samles i private hjem hver annen eller 
tredje uke. En gruppe har i tillegg en løsere tilknytning 
til menigheten, men består av tidligere og noen 
nåværende medlemmer av menigheten.  Det er stabilt 
fremmøte, og gruppene består av 6-8 deltakere.  
  
Gruppene arbeider med kommende søndags tekst eller spørsmål rundt å leve et 
kristenliv i dag. De opplever at studiene og ikke minst fellesskapet rundt Bibel, 
bønn og et enkelt måltid er en verdifull hjelp på veien med Jesus.                                      

Det viser seg også at deltakere i disse gruppene er blant de mest trofaste 
kirkegjengerne i menigheten. Vi skulle imidlertid gjerne se at flere grupper kunne 
dannes. 

Bibeltimer 

I vårsemesteret holdt vår menighetspedagog Merete Hodt, 
til tross for sin fødselspermisjon, to bibeltimer over 
Evangeliet etter Markus. Hennes svært gode kunnskaper 
og hennes glimrende formidlingsevne ble satt pris på av 
tilhørerne, og de beklager sterkt at hun i 2018 sa opp sin 
stilling i vår menighet.  

I høstsemesteret holdt tidligere sokneprest Normann 
Hurum tre bibeltimer over emnene: «Bibelen som 
himmelvei,» «Tåler vi flere forandringer i kirken?» og 
«Vekkelsens plass. Jesus som Dommer og Frelser.» 
Bibeltimene var godt besøkt, og det var stor tilfredshet over 
å høre vår «gamle» sokneprest igjen. 
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Barne- og ungdomsarbeid 
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KORiKAT 

KORiKAT besto i 2018 av sju barn i alderen 5-12 år. 

Barna liker musikalske utfordringer og lærer lett. I 2018 fremførte de to syngespill. 
«Underet ved dammen» ble fremført i en gudstjeneste for små og store og på 
fasteaksjonskonserten, mens «Englenatt» ble fremført 3. søndag i advent og på 
julaften, med kostymer og dramatisering. Koret deltok dessuten på ytterligere to 
gudstjenester for små og store i Østre Aker kirke.  

For første gang deltok koret på Hovland-festivalen i Fredrikstad, et 
samarbeidsprosjekt med flere andre barnekor organisert i Ung Kirkesang. Det var 
stas å synge Hovlands «Skapelse» sammen med 150 andre barn og orkester. 

Østre Aker kirke mangler lys- og 
lydutstyr som er egnet til korbruk, 
men koret var så heldige å få låne 
dette til en av fremføringene.  

Øvelsene finner sted vekselvis på 
menighetshuset og på Vaskeriet 
på Teisen.  

 

Småbarnssang  

Småbarnssangen startet opp høsten 2018. I snitt  
deltok fem barn med foreldre, og sangstundene annen 
hver uke ledes av kantor og prest.  

Mellom småbarnssang og KORiKAT serveres det 
middag, levert fra Bymisjonens Kafé Saba. 

Også disse øvelsene finner sted på Vaskeriet på 
torsdager.  
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Søndagsskolen 

Søndagsskolen hadde fire samlinger i 
vårsemesteret og seks samlinger i 
høstsemesteret. Det har dessuten vært 
mange gudstjenester for små og store 
i 2018.  

Søndagsskolen er tilsluttet 
«SØNDAGSSKOLEN NORGE.»  

Inga-Marie Dons og Ingrid Thelle har delt ansvaret for Haugerud kirkes 
søndagsskole. Stein Thelle har ført regnskapene. Lederne har hatt mange 
inspirerende møter med barn og foresatte. Fellesskap på tvers av alder, kjønn og 
bakgrunn beriker både små og store.  

Betalende medlemmer i 2018: 14 barn (11 jenter og 3 gutter).  
Antall barn som har møtt en eller flere ganger: 23 jenter og 13 gutter. 
Frammøter totalt: 55 barn (38 jenter og 17 gutter, inkludert dem som har vært 
gjester). 

Medlemskontingenten er kr 50 per kalenderår. Søndagsskolen har samlet inn og 
sendt kollektene på kr 1 114 til prosjektet som Acta og Søndagsskolen 
samarbeider om blant Nishi-folket i India. Pengene går til søndagsskoler i 
menighetene og til trosopplæring for barn og voksne.   

Vi takker alle som ber for søndags-skolen og barna. Trosopplæring skjer i 
hjemmene og i kirkene. Arbeidet med å gi Jesus til barna er utrolig viktig! Takk for 
din støtte! 
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Amigos 

Fredagsklubben Amigos gir rom for vennskap på tvers av alder, kjønn og 
bakgrunn, og fyller Haugerud kirkes underetasje med latter og jubel.  

Amigos hadde seks samlinger i vårhalvåret, og fire samlinger på høsten. I tillegg 
hadde de egen leir på Stenbekk i september, hvor 23 barn og ni ledere var med. 
Det var den 11. leiren i regi av klubben.  

Amigos har totalt 91 betalende medlemmer, 48 jenter og 43 gutter. 
Gjennomsnittsbesøket er 45 barn per kveld.  

Ledere for klubben er Ingrid og Stein Thelle, Ragnhild og Trygve Danbolt Øygard, 
Carsten Schuerhoff, Sara Moss-Fongen, Jon-Terje Bekken, Gerd Marit Eng, Anita 
Myhre og Karina Jacobsen.  

Vi takker alle for flott innsats og godt samarbeid for Amigosklubben!   
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Julegudstjenester for skoler og barnehager 

Advent og jul i våre kirker er fylt av musikk, glede og undring. Julefortellingen 
berettes på mange språk. Mange foreldre blir også med i julesamlingene. 

Skoler som deltar i julegudstjenester og julesamlinger er Bryn, Haugerud, 
Haukåsen, Lutvann, Trosterud og Tveita. 

Barnehager som deltar i barnehagesamlinger og julevandringer er Regnbuen, 
Teisenparken, 
Haugerud sentrum, Solfjellet, Stjernemyra, Smalvollskogen og Lohøgda. 
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Fra utvalgene 
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Diakoniutvalget 

2018 var første hele arbeidsår for diakon Anne Stige 
Beck. Mye tid har gått med til å gjøre seg kjent med 
menigheten, oppgavene, menneskene, bydelen og 
prostiet. Etter flere år med vikarer i diakonstillingen, 
har det tatt tid å komme à jour og få et inntrykk av hva 
man skal legge til grunn for videre arbeid. Dette 
resulterte blant annet i at Formiddagstreffet ble lagt 
ned i januar 2018, og at det ble foretatt en stor 
opprydning i underetasjen i kirken slik at 
Bruktmarkedet heretter kun disponerer to rom. 

Torsdagslunsj. Frokost-Lunsj flyttet opp i hovedetasjen, endret navn til Torsdags-
lunsj, og justerte tiden til kl. 11-13. Dette har bidratt til bedre samkjøring med 
Babysang som er i kirkerommet annenhver torsdag, og spiser lunsj sammen  
med Torsdagslunsjen. Antall besøkende har økt både på Babysang og Torsdags-
lunsj gjennom året. Torsdagslunsjen har gått hver torsdag gjennom året, bortsett 
fra i juli og på røde dager. Dette er 
et tilbud med lav terskel, som det er 
fint å invitere nye med på. 
 

Lørdagskafeen fortsetter, og har blitt koblet 
til Byttefest, Markedsdag og Julemesse for 
å dra bedre veksel på de frivillige og styrke 
arrangementene.  
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Byttefest. Nytt av året er Byttefest, hvor familier ble invitert til å bytte utstyr, klær og 
sko til barn fra 0-16 år.  Dette ble gjennomført i april og september, og tilbake-
meldingene var gode. Omkring 20 familier benyttet seg av tilbudet begge 
gangene. Byttefesten arrangeres både ut fra et miljøperspektiv, og ut fra kjennskap 
om trangboddhet og barnefattigdom i Groruddalen. 

17. mai-fest. Tradisjonen tro inviterte menigheten til 17. mai-fest i etterkant av 
gudstjenesten. Det ble en trivelig kveld med ca. 55 påmeldte. Nytt av året var 
koldtbord i stedet for laksemiddag. 

Høstfest. Alle frivillige ble invitert til Høstfest 12. 
september. Med frivillighetsmidler fra Bydel 
Alna ble det servert nydelig suppe og kaker til 
de ca. 60 frammøtte.  Det ble også konsert 
rundt flygelet, ledet av organist Daina Molvika.   

Diakoniens dag og Oransje-skjerf aksjon. 
Diakoniens dag ble lagt til TV-aksjonssøndagen 
21. oktober. Årets TV-aksjon gikk til Kirkens 
Bymisjon med tema «Mindre alene sammen.» 
Samme tema ble valgt til gudstjenesten, og det 
ble servert «Bymisjonssuppe» på kirkekaffen. I 
forkant mobiliserte menigheten til «Oransje-
skjerf aksjon», og fikk inn over 20 skjerf som ble 
hengt opp rundt kirken og på Haugerud og 
Tveita T-banestasjoner uka før TV-aksjonen. 

Åpen julefeiring i Haugerud 
kirke. For fjerde år på rad 
inviterte menigheten til Åpen 
julefeiring i Haugerud kirke. 
Omkring 75 personer deltok, 
derav 15 frivillige. Det var en 
internasjonal forsamling, og 
barn og voksne fra spebarn til 
godt opp i alderdommen.   
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Samtaler. Diakonen tilbyr samtaler både på 
menighets-kontoret og ved hjemme-besøk.  

Grønn arbeidsgruppe (GAG) 
Grønn arbeidsgruppe er en gruppe som 
formelt ligger inn under diakoniutvalget. 
Menigheten er sertifisert som grønn 
menighet, og arbeidsgruppen følger spesielt 
opp med hensyn til miljøvern og vern om 
skaperverket. Grønn arbeidsgruppe arrangerte 
hjemmedyrkingskurs i mars, og deltok blant 
annet på Markedsdagen i mai, Skaperverkets 
dag i juni, Trosterud/Haugeruddagen i 
september og menighetens julemesse  
i november, hvor de solgte Fair Trade-varer. 
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Gudstjenesteutvalget 

Utvalget har hatt fem møter i løpet av 2018.  

Tematisk stod dette i fokus: Arbeid med høring om justering av 
hovedgudstjenesten og alminnelige bestemmelser (etterjulsvinteren 2018), 
videreføring av de godkjente lokale grunnordningene (våren 2018), rekruttering til 
gudstjenesteteam (hele året) og evaluering av Taizébønn i Østre Aker kirke.  

Gudstjenesteutvalget er et viktig samtaleforum for løpende evaluering og 
planlegging av både gudstjenesteturnus og enkelte gudstjenester. Videre meldte 
utvalget seg på banen for å se på muligheter for fornyede bønnestasjoner i begge 
kirkene i løpet av høsten. 
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Kulturutvalget 

Festivalhøymessen 20. mars var 
konsentrert om festivaltemaet 
«moderne slaveri». Carl Petter Opsahl 
og Caledonia Jazzband spilte og 
Opsahl holdt preken. 

Konsertrekke og utstilling                               

Konserttilbudet i 2018 besto av seks 
konserter. Ensemblet Hymn med solist 
Eira Sjaastad Huse hadde en 
jazzkonsert sammen med Alna Vocalis. 
Det var folkemusikk-konsert med 
Offroad og en urfremføring av et 
spesialskrevet verk, komponert av 
Kristin Skaare. 

Høstsemesteret inneholdt en konsert 
for arabisk lutt som ledsaget 
utstillingsåpningen med fotografier av 
Reiner Schaufler «Mellom murene». En 
latinamerikansk konsert med Majorstua 
kammerkor trakk mange tilhørere, 
likedan konserten med Norges 
Musikkhøgskoles kammerorkester og 
fiolinist Marianne Thorsen. 
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Misjons- og vennskapsutvalg 

Østre Aker og Haugerud menighet har også 
dette året støttet Himalpartners prosjekt i 
Nepal «Sjelesorg i kirkene,» som er en del av 
satsningen på mental helse. Prosjektet er rettet 
mot sjelesorgsenteret Bethesta som utdanner 
prester, menighets- og ungdomsledere i 
sjelesorg. Dette er svært viktig i et land med 
raskt voksende kirker og derav mange ferske 
ledere, samtidig som også menighetenes folk har mange traumer og mentale 
problemer. Senteret ledes av Ramu Rayamajhi, en erfaren teolog, prest og lærer.  
Vi har en tavle bak i Haugerud kirke med ytterligere informasjon fra prosjektet, og 
vi får tilsendt Himalpartners blad «Tibetaneren» til gratis utdeling.  

I Haugerud kirke har det også i år vært fire gudstjenester med fokus på 
misjonsprosjektet.  

Det ble delt ut misjonsbøsser i vår- og høstsemesteret, og dette innbrakte 
tilsammen kr 22 260.  Til misjonsprosjektet har det i Haugerud kirke vært fire 
ofringer og her kom det inn kr 17 624, i tillegg det som måtte ha kommet inn på 
«Vipps.» 

I mars reiste tre fra menigheten til våre vennskapsmenigheter i Latvia. Det er 
fortsatt interesse fra begge sider til å fortsette kontakten, og vi planlegger et 
gjenbesøk.   

Takk til alle som bruker misjonsbøssene og som er med i forbønn for 
misjonsarbeidet! 
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Menighetens tilbud 

Tirsdag  
Bokkafé hver uke kl. 14-18 (ØA menighetshus) 
Østre Aker misjonsforening, hver siste tirsdag i måneden kl. 17.30-19  
(ØA menighetshus) 
Ledertrening for ungdom kl. 18-20.30, se nettside for datoer (H) 
Supertirsdag, annenhver tirsdag i partallsuker kl. 16.45-18.15 (H) 

Torsdag  
Åpen kirke kl. 10-14 (H) 
Babysang annenhver uke kl. 11.15 (H), se nettside for datoer 
Babysang og kafé annenhver uke (Vaskeriet), se nettside for datoer 
Torsdagslunsj kl. 11.00-13.00 (H) 
KORiKAT, kor for barn 5-7 år, kl. 17-18:30 (ØA menighetshus/Vaskeriet) 
Åpent hus hver 1. og 3. torsdag i måneden, kl. 11.30-13.45 (ØA 
menighetshus)  
Alna Vocalis, kor for voksne, kl. 19-21 (H) 

Fredag  
Amigos, klubb for barn og unge fra 4. til 7. klasse, se nettside for datoer (H) 
Fredagskveld for ungdom fra 8. klasse, se nettside for datoer (H)  

Lørdag  
Lørdagskafé med bruktmarked hver første lørdag i måneden kl. 12-14 (H) 

Søndag  
Søndagsskole for barn fra 4 år og oppover (H) 

Østre Aker kirke har ikke faste tider for når kirken er åpen, men den står alltid 
åpen når noen fra staben er tilstede.  

For andre tilbud, som for eksempel bibelgrupper, bibeltimer og 
samtalekvelder, se nettsiden vår: kirken.no/oah 
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Utvalgsoversikt 

Diakoniutvalget 
Diakoniutvalget hadde sju møter i løpet 
av året. 
Disse sitter i utvalget: 
Cecilie von Krogh, leder 
Silke Pahlke 
Toril Prestmo 
Kari Søyland  
Anne Stige Beck, diakon 

Grønn arbeidsgruppe 
Sigmund Gulliksrud, leder 
Christian Steel 
Trygve Danholt Øygard 
Inger-Torunn Sjøtrø 
Anne Stige Beck, diakon

Gudstjenesteutvalget  
Carsten Schuerhoff, leder 
Svein Helge Rødahl (tom juni),  
Hanne Kristin Sørlid (tom februar) 
Heinke Foertsch  
Ieva Berzina 
Daina Molvika  
Sol Hallingstad  
Liv Gulliksrud 

Kulturutvalget  
Heinke Foertsch (leder) 
Ieva Berzina 
Birger Øverland 
Hans Arne Akerø 
Reidun Svabø 
Torolf Mørch (konsultativt medlem)

Barne- og ungdomsutvalg 
Sara Moss-Fongen  
Ingrid Thelle 
Inga-Marie Dons Mynors 

Ryenstiftelsen 
Normann Hurum 
Trond Aanesen 
Mette Bergstrøm 
Eli Solberg, vara 
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Staben  

Det har vært store forandringer i staben i 2018:  
Svein Helge Rødahl begynte året som seniorprest, og gikk av med pensjon før 
sommeren. Carsten Schuerhoff ble ansatt som sokneprest, og innsatt i april.  
Kapellan Hanne Kristin Sørlid begynte i ny jobb som kapellan i Mo 11. februar.  
Sara Moss-Fongen begynte i 100 % stilling som kapellan i juni. 
Menighetspedagog Merete Hodt hadde permisjon fra september 2017 til 
september 2018, og sa deretter opp sin stilling.  
Einar Østerhagen og Sophie Panknin vikarierte som menighetspedagoger, fullførte 
sine studier og er nå prester i henholdsvis Grorud og Skøyen menigheter.  
Anne Guro Grette overtok vikariatet som menighetspedagog i september i en  
40 % stilling.  
Daglig leder Sara Pihl hadde jurytjeneste i lagmannsretten fra 28. august til og 
med 1. februar 2019. Menighetssekretær Daniel Fossum Ilic fungerte i hennes 
fravær. Hans Støver Eek fungerte som menighetssekretær i 30 % i samme periode. 

Staben per 31. desember 2018:  
Sokneprest Carsten Schuerhoff, 100 % 
Daglig leder Sara Pihl, 100 % (permisjon) 
Daglig leder Daniel Fossum Ilic, 100 % (vikar) 
Menighetssekretær Hans Støver Eek, 30 % (vikar) 
Kapellan Sara Moss Fongen, 100 % 
Menighetsprest Heinke Foertsch, 100 % 
Kantor Ieva Berzina, 63 % 
Organist Daina Molvika, 60 % 
Menighetspedagog Anne Guro Grette, 40 % (vikar) 
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Statistikk 
 
Dåp 
I vår menighet er det registrert 66 dåp. 
Derav er ni dåp kommet til oss fra andre 
menigheter (sju i Østre Aker kirke og to i 
Haugerud kirke). 
Det vil si i vår menighet er det 57 «egne» 
dåp. Disse fordeler seg som følger: 

• Østre Aker kirke 18 dåp 
• Haugerud kirke 12 dåp 
• Andre kirker (utenfor vår 

menighet) 27 dåp 
To korte kommentarer: 

a) En samlet nedgang i dåpstallet jevnt over fører til at «katedraleffekten» av 
Østre Aker kirke er avtagende. 

b) Det er nesten like mange av «våre egne» som velger kirker utenfor 
menigheten som de som velger en av våre kirker. 

Babysang 
Vi tilbyr Babysang både i Haugerud kirke og på Vaskeriet på Teisen. Dette er et 
tilbud som etter hvert er godt innarbeidet begge steder. Her skårer vi ganske høyt, 
i gjennomsnitt når vi 35 % av døpte 1-åringer i menigheten. 

4-års-bok 
Også her kan vi vise til et forholdsvis høyt tall, 30 % av døpte 4-åringer kom for å 
motta en bokgave. 

6-års-bok 
Det er tydelig at tallene ikke er stabile, det var bare to gutter og én jente som kom 
for å få 6-års-bok. Det tilsvarer 9 % av målgruppen – og indikerer samtidig at 
målgruppen ikke er stor. Det er rett og slett bare 73 døpte 6-åringer i menigheten 
(2019-tall). 

Videre ligger tre av våre tiltak på en deltakelse mellom 10 % og 17 %: 
• Julevandring for 4- og 5-åringer (sammen med Søndagskolen, Haugerud 

kirke) 
• Pinsefest for 5- og 6-åringer 
• Påskefest for 6- og 7-åringer 
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Konfirmasjon 
Også her ligger tallet på 30 % deltakelse 
(tretten gutter og seks jenter). Dessverre 
får vi ikke uttelling for at like mange av 
våre ungdommer, særlig fra Hellerud, 
velger konfirmasjon i Oppsal kirke på 
grunn av skoletilhørighet. 

Gudstjenester 

Kirkelige handlinger 

Østre Aker kirke 2018 2017 2016

Gudstj. på søn- og helligdager 37

Gjennomsnittlig besøk 40 48 52

Totalbesøk 1 494 1 802 2 331

Haugerud kirke 2018 2017 2016

Gudstj. på søn- og helligdager 58

Gjennomsnittlig besøk 67 79 93

Totalbesøk 3 881 4 501 4 816

Nattverdgjester 2018 2017 2016

Totalt 2 407 2 969 3 447

Nattverdgjester i Østre Aker kirke 356 495 642

Nattverdgjester i Haugerud kirke 2 051 2 474 2 805

2018 2017 2016 2015 2014

Dåp 57 39 48 46 57

Vigsel 5 13 9 10 10

Gravferd 130 103 113 150 149
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BLI FAST GIVER!  

Registrer deg på nettsiden eller stikk innom kontoret. 
Overfør penger via nettbank til konto 1503.19.33460 
Bruk Vipps – til «Østre Aker & Haugerud menighet» eller «nr. 11565»  

 
Kontakt oss:  

Telefon: 23 62 97 40 
Epost: post.oah.oslo@kirken.no 
Nettside: kirken.no/oah 
Facebook: facebook.com/ostreakeroghaugerudmenighet  
Kontoret er åpent kl. 10-14 tirsdag-fredag. 
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